
 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17 ИМ.ДАЦАЕВА М.М.»  

 

368008 РД,  г.Хасавюрт, ул. Новая,2,  тел. 8 (87231) 5-16-05  эл.адрес hassosh171@mail.ru 

ИНН/КПП:  0544020595/054401001    ОГРН: 1050544000385 

 

 

 

Приказ 

№ 264/1                                                                          «28»  мая  2020 г. 

                                                                        

«О проведении  промежуточной аттестации обучающихся  9 классов в 2019-2020 учебном году с 

использованием дистанционных образовательных технологий и электронного обучения» 

В соответствии с частью 3 статьи 17, пунктом 10 части 3 статьи 28, частью 1 статьи 58 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-03 "Об образовании в Российской Федерации", руководствуясь  Положениями "О 

временном порядке проведения  промежуточной аттестации  в выпускных классах МКОУ "СОШ №17 

им.Дацаева М.М." г. Хасавюрта  и  особом порядке проведения государственной итоговой аттестации в 

2019-2020 учебном году,  " О порядке проведения  промежуточной аттестации  обучающихся  МКОУ "СОШ 

№17 им.Дацаева М.М." г. Хасавюрта РД в условиях дистанционного обучения при нестабильной  

эпидемиологической ситуации"  и приказа № 264/1 от 28.05.2020г. МКОУ "СОШ №17 им.Дацаева М.М." г. 

Хасавюрта РД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.Провести промежуточную  аттестацию обучающихся  9 классов в 2019-2020 учебном году  с 

использованием  дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в период с 

29.05.2020 по 04.06.2020 года с использованием  дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения. 

2. Назначить: 

2.1.Ответственной за проведение промежуточной аттестации  обучающихся  9 классов - заместителя 

директора по УВР Юзаширову З.Д. 

3.Утвердить: 

3.1.Состав аттестационной комиссии (Приложение №1); 

3.2.График проведения промежуточной аттестации в 9 классах (Приложение №2); 

3.3. Фонд оценочных процедур с использованием  дистанционных образовательных технологий и 

электронного обучения (Приложение №3); 

3.4.Протокол проведения промежуточной аттестации  по предметам за курс обучения в 9 классе 

(Приложение №4); 

3.5. Анализ проведения промежуточной аттестации  по предмету за курс обучения в 9 классе (Приложение 

№5); 

4.Заместителю директора по УВР Юзашировой З.Д. в срок до 29 мая 2020 года: 

4.1.Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к 

организации и проведению промежуточной аттестации  с использованием  дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения; 

 

 

mailto:hassosh2@mail.ru


4.2.Обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися 

и их родителями (законными представителями); 

4.3.Начало промежуточной аттестации   в 10-00ч. Продолжительность - до 30 минут. Организация обратной 

связи с педагогом в 10ч 30мин. 

5.Всем учителям-предметникам 9 классов в срок до 29 мая 2020  года изменить контрольно-измерительные 

материалы для проведения  промежуточной аттестации  с использованием  дистанционных образовательных 

технологий и электронного обучения в соответствии с формами проведения промежуточной аттестации, 

указанными в графике МКОУ "СОШ №17 им. Дацаева М.М." г. Хасавюрта  РД. 

5.1. Промежуточную  аттестацию обучающихся  9 классов провести  с выставлением отметок. 

5.2.Проверка работ обучающихся осуществляется в течении 2-х рабочих дней  после проведения 

промежуточной аттестации. 

5.3.Заполненные протоколы и анализ работ отправить на электронную почту  МКОУ "СОШ №17 им. 

Дацаева М.М." для формирования отчета о проведении промежуточной аттестации и подготовки  анализа 

итогов  промежуточной аттестации учащихся для принятия решения о переводе обучающихся в следующий 

класс. 

6.Ответственному за ведение официального сайта заместителю директора по ИКТ Сааеву А.Э. в срок до 29 

мая 2020 года разместить график промежуточной аттестации на сайте. 

7.Классным руководителям 9 классов обеспечить информирование обучающихся и  родителей  о сроках  

проведения  промежуточной аттестации. 

8. Заместителю директора по УВР Юзашировой З.Д.: 

8.1. Представить на педагогическом совете анализ итогов промежуточной аттестации учащихся для 

принятия решения о переводе обучающихся в следующий класс; 

8.2.Обеспечить хранение контрольно-измерительных материалов и протоколов аттестационной комиссии 

согласно срокам , установленным номенклатурой дел. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

 


